Российская Федерация

                                                   Ивановская область
Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 17 апреля 2017 года                                                                                           №  12

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Палехского городского поселения № 63 от 20.12.16 г.
“ О бюджете Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов”

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом  Палехского городского поселения, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Палехского городского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Палехского городского поселения “О бюджете Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов ” от 20.12.2017 г № 63 :

1.      В п 1) пункта а) первого абзаца  статьи 1:
      цифру «30386387,0» заменить цифрой «38186387,0»;
2.  В пп 2) пункта 1. первого абзаца  статьи 1:
цифру «31844037,0» заменить цифрой «39644037,0»;

3. В приложении № 2 к решению Совета Палехского городского поселения № 63 от 20.12.16 г.:

- по строке 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ цифру «8006906,0» заменить цифрой «15806906,0»;
Далее дополнить строкой:
- 921 2 02 20216 13 0000 151 Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов «7800000,0»;
- по строке Итого цифру «30386387,0» заменить строкой «38186387,0».
4.  Приложение № 4 к решению Совета Палехского городского поселения № 63 от 20.12.16 г. изложить в новой редакции:

Приложение № 4
к решению Совета Палехского
городского поселения
от  20 декабря 2016 г. № 63

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	Код классификации  источников финансирования дефицита бюджетов
	Наименование кода классификации и источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма (руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	 -1457650,0

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	 -1457650,0

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-38186387,0
	-27485382,00
	-27280583,00

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-38186387,0
	-27485382,00
	-27280583,00

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-38186387,0
	-27485382,00
	-27280583,00

	01050201130000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-38186387,0
	-27485382,00
	-27280583,00

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	39644037,0
	27485382,00
	27280583,00

	01050200000000610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	39644037,0
	27485382,00
	27280583,00

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	39644037,0
	27485382,00
	27280583,00

	01050201130000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	39644037,0
	27485382,00
	27280583,00

4. В приложении № 6 к решению Совета Палехского городского поселения  № 63 от 20.12.16г.:
- по строке Муниципальная программа  «Развитие транспортной системы Палехского городского поселения»  0900000000 цифру «4650000,0» заменить цифрой «12450000,0»;
- по строке Подпрограмма  "Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов  Палехского городского поселения" 0910000000 цифру «2450000,0» заменить цифрой «10250000,0»;
- по строке Основное мероприятие «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования» 0910100000 цифру «2450000,0» заменить цифрой «10250000,0»;
- далее дополнить строкой:
- Строительство (реконструкция), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 0910180510 200 «7800000,0»;
- по строке Всего расходов  цифру «31844037,0» заменить цифрой «39644037,0».

7. В приложении № 8 к решению Совета Палехского городского поселения  № 63 от 20.12.16г.:
- по строке Отдел городского хозяйства администрации Палехского муниципального района 921 цифру «16277883,0» заменить цифрой «24077883,0»;
- далее дополнить строкой:
- Строительство (реконструкция), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 921 0409 0910180510 200 «7800000,0»;
- по строке Всего  цифру «31844037,0» заменить цифрой «39644037,0».

8. В приложении № 10 к решению Совета Палехского городского поселения  № 63 от 20.12.16г.в графе 2017 год:
- по строке 0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА цифру «5900000,00»заменить цифрой «13700000,0»;
- по строке 0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) цифру «5450000,00» заменить цифрой «13250000,0»;

- по строке Всего  цифру «31844037,0» заменить цифрой «39644037,0».

    Глава Палехского городского поселения:                                   В.М. Юсков